
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

Contrato Administrativo nº. 009/2024 - CMR. Processo Administrativo Nº. 011/2024. 
Dispensa de Licitação Nº. 011/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços técnicos de consultoria e assessoria em Licitações e Contratos, para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores do Ribeirão. Contratada: ROCHA 
TREINAMENTOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – CNPJ: 17.502.009/0001-01. 
Valor Global: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais), dividido em 10 parcelas fixas e 
mensais de R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais). Vigência: 08/07/2024 a 08/05/2025. 

 
Ribeirão /PE, 08 de julho de 2024. 
 
 
Itamar Melo da Silva 
Presidente 
 
 


